АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.11.2020 № 3098

Об отмене особого противопожарного режима
[bookmark: _GoBack]на территории Одинцовского городского округа и
дополнительных требований пожарной безопасности

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994                  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Закона Московской области от 27.12.2005 № 269/2005-ОЗ «О пожарной безопасности в Московской области», руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 24.03.2020 № 135/8 «О подготовке к пожароопасному периоду на территории Московской области в 2020 году» в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 00 часов 00 минут 17 ноября 2020 года особый противопожарный режим и дополнительные требования пожарной безопасности на территории Одинцовского городского округа, введенные постановлением Администрации Одинцовского городского округа                             от 26.03.2020 № 827 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Одинцовского городского округа и дополнительных требований пожарной безопасности на период его действия».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Ширманова М.В.

	Глава Одинцовского муниципального района
	А.Р. Иванов